
No. Contrato Vigencia Servicios Técnicos Prestados Nombre Completo
Honorarios 

Mensuales 

01-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Jhonnatan Daniel Mérida 

Vargas
Q3,995.00

02-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Juan Ronel Salvatierra Picon Q3,000.00

03-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Emilio Amador Pérez Q3,500.00

04-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Carlos Humberto Zuñiga 

Martínez 
Q3,350.00

05-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Marilyn Karina Montenegro 

Wong
Q3,650.00

06-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Salvador García Ramos Q3,000.00

7-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Donal Noé Nájera Mendoza Q3,000.00

08-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Henry Micsael Polanco Esquivel Q3,000.00

09-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Henry Eduardo Peña Palencia Q3,500.00

10-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Ruben Arturo Vargas Milian Q3,500.00

11-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Jorge Mario Hernández Aquino Q4,650.00

12-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Luis Alfredo Santiago Ramos Q3,650.00

13-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Syndi Maroli Connor Perez Q3,650.00

14-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Mailyn Carolina Guzmán Veliz Q3,300.00

15-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Tomas Lares López Q3,400.00

19-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos

Judith Jamileth Martinez 

Castañeda
Q3,650.00

20-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos Patsy Gabriela García García Q3,300.00

21-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos

Marta Alejandra Chacón 

Morales
Q4,500.00

22-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos

Manuel de Jesus Moreno 

Leveron
Q3,300.00

23-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos

Katherine Janeth Beltetón 

Gómez
Q3,300.00

24-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Sevicios Técnicos Dora Elena López Vásquez Q4,000.00

25-029-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Wendy Araceli Soto de León Q3,900.00

26-029-2016
01/01/2016 al 

31/12/2016
Servicios Profesionales   Mario David Ismatul Ruíz Q23,579.00

27-029-2016
01/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Julia de Jesús Barrera Donis de 

Solares
Q17,920.00

29-029-2016
02/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Randy Leonel Montenegro 

Reyes
Q3,995.00

30-029-2016
02/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Joaquín Elieser Cordero Tut Q3,000.00

31-029-2016
02/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico 

Exon Eduardo Lainfiesta 

Perdomo
Q3,000.00

32-029-2016
01/01/2016 al 

30/06/2016
Auxiliar Técnico Carlos Augusto Argueta Q4,145.00

ZONA LIBRE DE INDUSTRIA Y COMERCIO SANTO TOMAS DE CASTILLA

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS DE LA INSTITUCION

CONTRATOS DE SERVICIOS TECNICOS
RENGLON 029



No. Contrato Vigencia Servicios Profesionales Prestados Nombre Completo
Honorarios 

Mensuales 

16-183-2016
04/01/2016 al 

30/06/2016

 Asesor Jurídico de Gerencia General y 

Jefatura de Departamentos      
Luis Gilberto Chigua Calderón Q16,240.00

28-183-2016
01/01/2016 al 

31/12/2016

Asesor Legal de Junta Directiva, 

Secretaria y Asistente de la Junta 

Directiva de Zolic.

Juan Fernando Sáenz Barrios Q17,840.00

No. Contrato Vigencia Servicios Contratados Proveedor
Costo 

Trimestral

A-014010035
01/10/2014 al 

01/10/2019

1 Sistema de Planta Teléfonica de 44 

líneas
SIEMENS Q6,851.25

CONTRATOS DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

RENGLON 153

CONTRATOS DE SERVICIOS JURIDICOS

RENGLON 183


